gi
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 137/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 143/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 143/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de fevereiro de 2021, informamos:

1 e2- Trata-se de área localizada parte no Jardim Santa Rosa |, identificada
como Sistema de Lazer e parte localizada no Jardim Turmalinas, identificada como parte
de Sistema de Lazer e parte Institucional, pertencentes ao Município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

q= DATA: 15/03/202= HORA: 15:32

CAMARA MUNICIPAL DE | :

á BARBARA, DOESTEjs E
Resnosta Nº 1 ao RequerimentoNº3372021 is

1

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações sobre
área localizada entre as ruas
Limeira, Lindóia, Jundiaí e das

Chave: 9DOCO
PROTOCOLO

02050/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000